
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Prorroga interina docentes con vencimiento de titularidad desde el 01/07 al 31/08 EX-
2021-00059548- 
-UNC-ME#CNM

 
VISTO:

El vencimiento de la titularidad del personal docente designado con anterioridad por RHCS N° 738/2019 , N°
853/2019, N° 839/2015, N° 1129/2015 y N°1251/2015, cuyas renovaciones son tramitadas en expedientes EX-2021-
00059420--UNC-ME#CNM, EX-2021-00059453--UNC-ME#CNM, EX-2021-00059494--UNC-ME#CNM, EX-2021-
00059515-- UNC-ME#CNM, y

CONSIDERANDO:

La necesidad imperiosa de prorrogar estas designaciones para asegurar el normal desarrollo de las clases.

Atento a las disposiciones de la Ordenanza N° 5/1995 y N° 2/2012 del H.C.S.; de acuerdo a las atribuciones
conferidas por el Art. 14, inc.1) y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio, aprobado por RHCS. N°
1285/2014.

Por ello,

 EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º.- Prorrogar la designación con carácter de interinos en los cargos que en cada caso se indica, al personal
docente de Nivel Secundario correspondiente a los Departamentos de Lengua Materna y de Lenguas  Clásicas y  al
personal docente de Nivel Pregrado correspondiente a la carrera de Técnico Superior en Bromatología que figura en
el Anexo I a la presente, y que forma parte integrante de la presente Resolución, desde el 01/07/2021 hasta el
31/08/2021 o hasta tanto se emita resolución Rectoral al respecto.

Art.2º.-  Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias legalizadas de
los títulos habilitantes del personal docente designado.

Art.3º.- El personal docente mencionado en el Anexo a la presente deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10)
días, a los efectos de realizar el trámite pertinente.

Art.4º.- Protocolicese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y
aprobación.



Digitally signed by CABRAL Agustin Francisco
Date: 2021.06.28 14:23:06 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GUERRA Aldo Sergio
Date: 2021.07.06 19:07:25 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.07.06 19:14:17 -03'00'



Anexo I Personal Docente con vencimiento de titularidad Desde 01/07/21 al 31/08/21

Legajo Agente Horas Código

27475 DÍAZ, Martha Susana 6 229

27475 DÍAZ, Martha Susana 11 229

27475 DÍAZ, Martha Susana 4 229

45026 DELICIA, Dario Daniel 5 229

45026 DELICIA, Dario Daniel 5 229

45026 DELICIA, Dario Daniel 10 229

45026 DELICIA, Dario Daniel 5 229

42041 RIVERO, Cecilia del Valle 15 229

42041 RIVERO, Cecilia del Valle 5 229

49616 LANCIONI, Juan Norberto 2 228

146082

215771

Cátedra Cargo

Griego 146081

Latín

Latín

Lengua y Literatura I

Lengua y Cultura Latina I y II

Lengua y Cultura Latina I y II

Matemática Aplicada

295830

295831

267758

294917

Lengua y Literatura III 330640

Lengua y Literatura II 330641

Lengua y Literatura II 294916

Colegio Nacional de Monserrat 1



Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: Anexo I Cargos docentes con vencimiento de titularidad 01/07 al 31/08 EX-2021-00059548- -
UNC-ME#CNM

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

Digitally signed by CABRAL Agustin Francisco
Date: 2021.06.25 13:27:04 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.06.25 13:25:23 -03'00'


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2021-410-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Martes 6 de Julio de 2021
	usuario_0: Agustín Francisco Cabral
	cargo_0: Secretaria Administrativa
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	Pagina_1: página 1 de 1
	Numero_1: IF-2021-00328109-UNC-SAAD#CNM


